
平成２７年７月１５日  

保護者 様 

尼崎市立立花西小学校  

  校長 米 田  浩 

 

台風接近に伴う緊急対応について 

 

平素は、本校教育推進につきまして何かと御協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、大型で非常に強い台風１１号の接近に伴う影響が強くなってまいりまし

た。ご家庭でも災害等の被害には、くれぐれも気をつけ安全確保にお努めくださ

い。学校におきましては、７月１７日（金）は１学期終業式となっておりますが、

台風の今後の進路によっては「大雨警報」や「暴風警報」等が発令されることが

予測されます。 

つきましては、次のように措置をとりますので、今後の台風情報に十分注意し

ていただき、ご家庭でも適切に対応していただきますよう、御理解、御協力をよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊１７日が臨時休校になった場合、「あゆみ」の出席日数の欄は、２学期の「あゆ 

み」で修正いたします。 

＊給食エプロンの洗濯をしていただいた方で、乾燥が間に合わなければ２学期の

始業式に持たせていただければ結構です。 

以 上 

１６日（木） ・「あゆみ」と夏休みの配付物等を渡します。 

       ・夏休みのくらし等について、担任から連絡します。 

       ・欠席された場合、担任から個別に連絡します。 

             

１７日（金） ・警報が出ていない場合は通常どおりです。 

・警報が出ている場合は、「大雨，台風等による警報発令と登

下校について」に基づいて判断してください。 

        （午前７時の時点で指定されている警報が発令されていれば 

自宅待機、午前 9時までに解除された場合は登校） 

        ・   


